一般情况下，当两种趋向一致时，表明价格走势得到成交量的支持，这种走势可望
得到延续。
在上涨行情初期，均量线随股价不断创出新高，显示市场人气的聚集过程，行情将
进一步展开，是买入的时机。
在此后过程中，只要均量线继续和股价保持向上态势，可继续持有或追加买入。
当两种趋向发生背离时，说明成交量不支持价格走势，股价的运行方向可能发生转
变。
如下跌行情快结束时，虽然股价仍在创出新低，但均量线已经开始走平，甚至可能
有上升迹象，出现量价背离，提示价格可能见底，上涨行情有望展开，是逢低买入
的良机。

六、1784的翻译是：什么意思

1784数字吗？ 国外也是使用阿拉伯数字的。
1784 读作， one thousand seven hundred and eighty- four

七、股票名称前加“*”是什么含义?

S--表示未完成股改的股票 “SST”表示未完成股改的*ST公司
“N”表示第一天上市交易的新股。
G＊ST是已股改但面临退市的股票、 GST
是股改的处在亏损期的股票，但没有退市的风险、 XRG
是股改的上市公司又进行送股分红的、 *ST 是面临退市风险的股票、 G
代表已股改的股票。
N、XD、XR、DR分别表示什么 解释如下： 当股票名称前出现了N字，表示这只股
是当日新上市的股票，字母N是英语New(新)的缩写。
看到带有N字头的股票时，投资者除了知道它是新股，还应认识到这只股票的股价